
ЧЛЕНОВИ НА УПРАВЕН ОДБОР НА ССК

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ФИРМА

Венко Глигоров Логин Системи 

Адем Кочан Сива Канет Кoмпани 

Ѓунер Исмаил Форум  ЦСИД

Јанко Тренкоски КБ Прво пензиско друштво

Дарко Велков Вработување ком

Петре Филиповски Адинг 

Зоре Темелковски М&А Бевериџис

Љубен Митрески МЗТ Пумпи 

Цветко Источки Зона Мебел

Саво Станковиќ Хај-Теч Корпорација

Владимир Тодоровиќ Тинекс

Мирче Чекреџи Аркус дизајн

Михаил Трендафилов Леснина инжињеринг

Ленче Јосифова Модекс

Зоран Даневски Џумајлија

Славка Каленикова Аутомотив Груп

Љубе Алексовски Шартекс

Саша Огненовски Форнет

Никола Хорватовиќ МРИ информатика

Дарко Еленов Марек Инжинеринг

Митко Пиперковски Интексистеми

Александар Петров АНИЦ Системи

Кристијан Даниловски ФХ3Х

Илијанчо Гаговски Микрософт

Дарко Дисоски Зона

Ванчо Орданоски Инфопројект

Борис Видески Видекс

Ѓулај Салиевска Ѓештаковска Секјуриком

Димитар Богданоски Микросам

Драган Михајловски Дијаг

Бети Деловска Басме

Румен Сараулев АГРИА

Елизабета Митрева Митреви Инжинеринг
Зоран Ивковиќ Здру. рег. сојуз на земјоде. Велес

Димитар Јакимов Ерџелија поледелство

Огнен Оровчанец Агроунија

Стојан Величков Мездра

Живко Мукаетов Алкалоид

Даниела Караѓозоска Панада

ул.Прашка 23, Скопје * тел/факс: 02/3091 440 * e-mail: info@sojuzkomori.org.mk * web: www.sojuzkomori.org.mk 

http://www.sojuzkomori.org.mk/
mailto:info@sojuzkomori.org.mk


Сашко Самарџиоски Прилепска пиварница

Богослав Ангеловски Ариљеметал

Огњан Циговски КАК

Дане Кузмановски Интермецо

Енвер Кадри ИДДЕА

Горан Атанасов Форца

Отец Доситеј Манастир Св. Јован Бигорски

Сашо Трајковски ИТЦ КО

Златко Калеников КАДИС

Златко Муцунски Порше Македонија

Сеад Кочан Трансмет

Михајло Евросимовски Евросимовски консалтинг 
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